suis, arcem Tedulam cum ecclesia et omnibus pertinentiis et reddi-

tibus suis
I
tam iu decimis quam in aliis, ecclesiam sancte Crucis

de sancto Prognano cum omnibus pertinentiis et redditibus suis,

et quicquid habetis in eodem Castro, tertiam partem castri Montis

Marani, quicquid habetis in ecclesia sancti Laurentii
|
eiusdem

castri, et quicquid habetis in ecclesia sancti Blasii, ecclesiam sancte

Barbare cum omnibus, que in Castro et extra castrum habetis tam

1) Monte-Vitozzo, vgl. Eepetti Dizionario III 557.
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in ecclesiis quam in omnibus aliis possessionibus et decimis et red-

ditibus suis, bospitale de balneo Su|anensi cum omnibus pertinen-

tiis suis, plebem de Monte Paonis cam capella et omnibus perti-

nentiis et redditibus suis et eiusdem castri decimas, decimas de

Vicerano, decimas de Monte Orzari, et quidquid habetis in plebe

et capella eiusdem castri
|
et in omnibus pertinentiis de curte

Montis Paonis, ecclesiam sancti Martini de Malliano cum omnibus

pertinentiis et redditibus suis, tres albergarias in ecclesia sancti

Saluatoris de Malliano cum omni iure, quod ibidem habetis, plebem

de Tricosto
|
cum capella et omnibus pertinentiis et redditibus suis

tarn in decimis quam in aliis et quicquid in Castro et extra habetis,

ecclesiam sancti Sixti in campo Albignano cum omnibus pertinen-

tiis suis, ecclesiam sancti Saluatoris de Massiliano cum omnibus
|

pertinentiis et redditibus suis, ecclesiam sancti Andree de Manzi-

ano cum pertinentiis suis et ecclesiam sancti Angeli iuxta idem

castrum cum pertinentiis suis, et quicquid infra et extra castrum

habetis, plebem de Saturnia cum omnibus pertinentiis suis, mo-

lendi|num de balneo Suanensi
,

piscariam
,
quam habetis apnd

Orbetellum, molendinum in aqua predicti balnei, quod dedit uobis

Dosiuna de Monte Morilli et possessiones alias pro anima sua et

uiri sui et filiorum et parentum suorum in Soana, in Piano Soa-

nensi, in Monte Marano,
|
in Genesta et aliis locis, et quicquid

habetis in Piano Soanensi et in plebeio eiusdem Plani et in Atri-

ana, in Catabio, in ualle Pratali, in Camplano, in Contenzosa, in

Casale, in Bovecano, in ripa G-rondinaria, in Celasano, in Genesta

et in Scanzano
|
et in plebeio de Ballatori, et quicquid in aliis

locis habetis. Antiquas quoque et rationabiles consuetudines et

libertates, quas hactenus habuistis tarn in electione clericorum

quam in aliis, ratas habemus, easque perpetuis temporibus
|

illi-